
 10.9 galv. verz. Schrauben ISO 7380
Unsere Flachkopfschrauben mit Innensechskant in der Festigkeitsklasse
10.9 sind galvanisch verzinkt und bieten dadurch einen hervorragenden 
Korrosionsschutz bei gleichbleibender Passgenauigkeit. 

  Achtung!
  Schrauben nur eingeschränkt belastbar. 

Norm: ISO 7380 – austauschbar zu DIN 7380
Typ: Flachkopfschraube mit Innensechsrund-Antrieb (ISR)
Festigkeitsklasse: 10.9 – hohe Zugfestigkeit
Oberfläche: galvanisch verzinkt – zuverlässiger Korrosionsschutz
RoHS- und REACH-konform – umweltfreundlich und sicher

10.9 galv. verz.
Schrauben ISO 7380

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 x 5 3 mm 5 mm 10.9 galv. verzinkt 6,79 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 6 3 mm 6 mm 10.9 galv. verzinkt 5,29 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 8 3 mm 8 mm 10.9 galv. verzinkt 6,43 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 10 3 mm 10 mm 10.9 galv. verzinkt 7,57 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 12 3 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 7,36 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x 16 3 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 9,86 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 20 3 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 10,14 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 25 3 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 11,71 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M3 x 30 3 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 16,93 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 x 5 4 mm 5 mm 10.9 galv. verzinkt 8,50 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 6 4 mm 6 mm 10.9 galv. verzinkt 7,71 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 8 4 mm 8 mm 10.9 galv. verzinkt 6,79 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 x 10 4 mm 10 mm 10.9 galv. verzinkt 7,79 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 12 4 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 9,14 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 16 4 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 9,57 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 20 4 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 9,64 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x 25 4 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 15,36 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 30 4 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 13,64 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 40 4 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 29,71 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 x 6 5 mm 6 mm 10.9 galv. verzinkt 11,93 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück
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M5 x 8 5 mm 8 mm 10.9 galv. verzinkt 12,71 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 x 10 5 mm 10 mm 10.9 galv. verzinkt 11,14 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 12 5 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 10,07 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 14 5 mm 14 mm 10.9 galv. verzinkt 10,29 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 16 5 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 11,29 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 11,79 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 12,36 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x 30 5 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 14,07 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 x 35 5 mm 35 mm 10.9 galv. verzinkt 9,09 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 x 40 5 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 15,11 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M5 x 45 5 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 16,77 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 x 6 6 mm 6 mm 10.9 galv. verzinkt 13,00 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 8 6 mm 8 mm 10.9 galv. verzinkt 9,57 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M6 x 10 6 mm 10 mm 10.9 galv. verzinkt 13,07 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 12 6 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 14,43 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 14 6 mm 14 mm 10.9 galv. verzinkt 11,50 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 13,50 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 18 6 mm 18 mm 10.9 galv. verzinkt 16,79 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 13,57 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 18,71 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 21,43 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M6 x 35 6 mm 35 mm 10.9 galv. verzinkt 6,91 €(200 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 40 6 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 10,74 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M6 x 45 6 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 12,00 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M6 x 50 6 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 14,94 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 x 55 6 mm 55 mm 10.9 galv. verzinkt 17,00 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M6 x 60 6 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 14,71 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 8 8 mm 8 mm 10.9 galv. verzinkt 18,43 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück
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M8 x 10 8 mm 10 mm 10.9 galv. verzinkt 10,89 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M8 x 12 8 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 9,37 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M8 x 14 8 mm 14 mm 10.9 galv. verzinkt 14,69 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M8 x 16 8 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 8,80 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 x 18 8 mm 18 mm 10.9 galv. verzinkt 9,80 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M8 x 20 8 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 9,80 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 12,00 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 12,29 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 x 35 8 mm 35 mm 10.9 galv. verzinkt 13,11 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 15,14 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M8 x 45 8 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 18,66 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M8 x 50 8 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 21,09 €(200 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M8 x 55 8 mm 55 mm 10.9 galv. verzinkt 22,54 €(200 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 25,94 €(200 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 12 10 mm 12 mm 10.9 galv. verzinkt 18,34 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M10 x 16 10 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 16,94 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M10 x 20 10 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 19,09 €(200 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M10 x 25 10 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 18,23 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 18,74 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 10.9 galv. verzinkt 12,51 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 13,94 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M10 x 45 10 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 16,77 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 13,77 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M10 x 55 10 mm 55 mm 10.9 galv. verzinkt 23,43 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 20,36 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 14 12 mm 14 mm 10.9 galv. verzinkt 35,20 €(100 Stk / VE)

0,35 € / Stück

M12 x 16 12 mm 16 mm 10.9 galv. verzinkt 22,67 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M12 x 20 12 mm 20 mm 10.9 galv. verzinkt 13,07 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück
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M12 x 25 12 mm 25 mm 10.9 galv. verzinkt 14,59 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M12 x 30 12 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 17,01 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M12 x 35 12 mm 35 mm 10.9 galv. verzinkt 18,73 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M12 x 40 12 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 20,94 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M12 x 45 12 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 31,73 €(100 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 30,94 €(100 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 39,93 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 30 16 mm 30 mm 10.9 galv. verzinkt 42,13 €(100 Stk / VE)

0,42 € / Stück

M16 x 40 16 mm 40 mm 10.9 galv. verzinkt 77,29 €(100 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M16 x 45 16 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 29,76 €(50 Stk / VE)

0,60 € / Stück

M16 x 50 16 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 51,23 €(50 Stk / VE)

1,02 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 42,52 €(50 Stk / VE)

0,85 € / Stück
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